-1-

广西壮族自治区

柳州市人力资源和社会保障局

关于做好我市企业吸纳柳籍 2021年应届
高校毕业生岗位补贴工作的通知

各县区、开发区人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据《广西壮族自治区就业补助资金管理办法》（桂人社规

〔2022〕3号）、《柳州市人民政府关于进一步做好普通高等学校

毕业生就业工作的意见》（柳政发〔2013〕35号）、《柳州市关于

进一步做好当前和今后一个时期普通高校毕业生就业创业工作

的通知》（2020年 9月 29日印发）的文件精神，现将我市企业

吸纳柳州籍 2021年应届高校毕业生岗位补贴有关事项通知如

下：

一、补贴对象及标准

在我市注册的大型企业吸纳柳州籍 2021年应届高校毕业生

（指 2021年毕业的全日制高校毕业生及非全日制研究生）就业，

与其签订 1年以上劳动合同，并为其依法连续缴纳企业职工基本

养老保险满 6个月的，按吸纳本科以上学历 4000元/人、吸纳专

科学历毕业生 3000元/人的标准给予岗位补贴。

中小微企业吸纳高校毕业生就业，符合条件的另行申请中小

微企业吸纳高校毕业生社会保险补贴；劳务派遣单位的劳务派

-2-

遣、劳务外包人员，不得申请本项补贴。

二、补贴申报时间

各企业提交补贴材料截止时间为 2022年 6月 6日。

三、补贴申报程序

（一）企业申报

各企业向工商注册地所属县、城区人力资源和社会保障局提

交以下材料：

1.《企业吸纳柳州籍应届高校毕业生就业岗位补贴申请表》

（附件 1）一式四份；

2.《企业吸纳柳州籍应届高校毕业生就业花名册》（附件 2）

四份（含 Excel电子版）；

3.应届高校毕业生的毕业证、户口本（含户主页及毕业生页）

复印件各一份；

4.社会保险参保缴费证明（个人专用）；

5.营业执照复印件、在银行开立的基本账户信息（可直接提

交开户许可证复印件）各一份。

（二）部门审核

各县区人力资源和社会保障局收到申报材料后，于 6月 15

日前完成初审后报送市人才服务和人事培训考试中心审核，由市

人力资源和社会保障局公示，公示无异议的，根据年度就业资金

指标，按申报提交时间顺序发放补贴资金。

四、其他事项

（一）柳州籍含柳州市七区五县户籍；

-3-

（二）就业见习基地吸纳柳州籍应届高校毕业生进入就业岗

位见习，2021年见习期满（或提前结束见习）签订劳动合同并

缴纳社会保险，符合本次申报条件的，可以申报吸纳柳州籍应届

高校毕业生岗位补贴。

五、联系方式

（一）市人才服务和人事培训考试中心

地 址：柳州市高新一路北一巷 7号河东综合服务楼四楼 147

号窗

邮箱：lzrcpxb@163.com，工作时间：9:00－12:00，13:00－

16:30

联系人：蒙连慧 电话：2866870

（二）县区人社局联系方式
序

号
县区 联系人 电话 地址 工作时间（工作日） 邮箱

1 城中区 黄颖琴 0772-2821682
城中区为民服务中心一楼

大厅 6号窗

9:00-12:00
13:00-16:30

czqldbz@163.com

2 鱼峰区 郑凌俊 0772-3162054
柳石路 394号鱼峰区劳动

保障管理服务中心 2楼 201
室

8:00-12:00
15:00-18:00

13558323861@126.
com

3 柳南区 谢慧荣 0772-3730171
柳州市潭中西路 10号元信

大厦 15楼人社局 1510室

8:00-12:00
15:00-18:00

3730171@163.com

4 柳北区 王华 0772-2811732
北站路 53号柳北区就业服

务中心一楼大厅

9:00-12:00
15:00-18:00

Waac2004@163.co
m

5
柳东新

区
乔宇 0772-5305535

广西壮族自治区柳州市鱼

峰区新柳大道 111号 2楼

16号窗

8:00-12:00
14:00-17:00

ldrczx@126.com

6
北部新

区（阳和

新区）

刘丽 0772-3590760
柳州市阳和街道政和路100
号冠亚大厦一楼劳动保障

监察大队

8:30-12:00
14:30-17:00

yhldbzjc@126.com

-4-

7 柳江区 梁梦园 0772-7215069
柳江区拉堡镇瑞龙路 125
号柳江人才交流服务中心

8:00-12:00
15:00-18:00

7212460@163.com

8 鹿寨县 李雨诗 0772-6824688
鹿寨镇汇锦安置小区 1号

鹿寨县人才交流服务中心

8:00-12:00
15:00-18:00

rczx6824688@163.c
om

9 柳城县 潘颂颂 0772-7615646
柳城县城东大厦西裙楼 2
楼柳城县人才服务中心

9:00-12:00
13:00-16:00

lcrc7615646@163.c
om

10 融水县 蒙双乐 0772-5129136
融水苗族自治县融水镇民

族路一巷 8号人社局一楼

人才交流服务中心

8:30-12:00
15:00-17:30

rsrcsc@163.com

11 融安县 韦哲捷 0772-6473882
融安县长安镇广场东路 3

号人社局大厅 1楼 10号窗

9:00-12:00
13:00-16:00

rarczx@163.com

12 三江县 高淑红 0772-8617308
三江县侗乡大道 22号建设

大厦 4号楼人社局 1楼 12
号窗

9:00-12:00
13:30-16:30

Sjrc8617308@163.c
om

附件：1.企业吸纳柳州籍 2021年应届高校毕业生就业岗位

补贴申请表

2.企业吸纳柳州籍 2021年应届高校毕业生就业花名册

柳州市人力资源和社会保障局

2022年 5月 26日

政府信息公开选项：主动公开

-5-

附件 1

企业吸纳柳州籍 2021年应届高校毕业生就业
岗位补贴申请表

申报日期 年 月 日

申报单位全称 法人代码

法人姓名
身份证号码

（用于人社局拨付补贴公示）

单位地址 联系人 联系电话

营业执照注册机

构及统一信用代

码证号

注 册 机 构：

统一信用代码证号：

企业注册资本 万元 从业人员总数 人 企业类型
大型 中型

小型 微型

开户银行 基本账户账号 跨行行号

申请

事项

本单位自 年 月 日起至 年 月 日止，共接收柳州籍应届高校毕业生 人，

其中：硕士及以上学历 人，本科学历 人，专科学历 人，共申请岗位补贴： 拾 万

仟 佰 元整（小写：¥ ）。

我单位承诺，已与以上柳州籍应届高校毕业生签订 1年以上劳动合同，连续缴纳社会

保险 6个月以上。对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

申报单位经办人： 申报单位复核人：

申报单位盖章：

年 月 日

县区人社

部门初审

意见

经核，该单位共接收柳州籍应届高校毕业生 人，并己签订了劳动合同，连续缴纳社

会保险 6个月以上，符合补贴条件，共补贴金额合计： 拾 万 仟 佰 元整（小写：

¥ ）。

经办人： 复核人：

单位盖章：

年 月 日
注：1.本表一式四份，经核定后，市人社局、市人才中心、县区人社部门、申请单位各存一份。
经办人、复核人需手写签名。

2.小写金额保留至小数点后二位。
3.企业类型根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发

中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定的划分标准，填写：大型、中
型、小型、微型。

-6-

附件 2

企业吸纳柳州籍 2021年应届高校毕业生就业花名册
申报单位（盖章）： 年 月 日

序号 姓 名 身 份 证 号 毕 业 学 校 学历 户籍地
劳动合同

年限
劳动合同起止时间

至 2022年

5月缴纳社

会保险月

数（月）

补贴金额

（元）
备注

1

2

3

4

5

合计

联系人： 联系电话：

注：1.本表一式四份，经核定后，市人社局、市人才中心、县区人社部门、申请单位各存一份；

2.劳动合同年限填写式样：XX年或无固定；

3.劳动合同起止时间填写式样：XXXX年 XX月 XX日-XXXX年 XX月 XX日；

4.至 2022年 5月缴纳社会保险月数：为单位为高校毕业生缴纳社会保险的月份数；

5.金额保留至小数点后二位。